Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 E.V.

Ergebnis Schutzenkreis Zollern-Alb Kreismeisterschaft 2025

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. 237 Haas, Theo SGi

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. 240 Walter, Rolf SGi

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. 253 Stegmann, Thymo SV

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. 239 Haberbosch, Umberto SGi

2.42.70 25m Pistole KK Auflage -

1. 236 Haring, Siegdfried SGi
2. 238 Engel, Dieter SGi

Senioren Il

Hechingen

Senioren lll

Hechingen

Senioren IV

Geislingen

Senioren V

Hechingen

Senioren VI

Hechingen
Hechingen

Einzelergebnisse

92,0 92,0 92,0

Einzelergebnisse

74,0 75,0 68,0

Einzelergebnisse

93,0 91,0 93,0

Einzelergebnisse

63,0 67,0 81,0

Einzelergebnisse

87,0 89,0 87,0
83,0 92,0 87,0

276,0 RE

2170 A

277,0 NR

211,0 NR

263,0 NR
262,0 A
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